
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to PK Fortuna 19.6.2022. 16:50 - Strana 1

Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 19 Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
18.6.2022. - 19:10 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 9:03.09 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 5.3.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 169:03.09 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 5.3.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 149:17.01 KARIĆ, Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 129:53.38 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 9.6.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1010:38.63 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 9.7.2017.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 9:18.88+0,86 652
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:28.45 1:12.12 500m: 5:50.61 1:10.67 700m: 8:12.02 1:09.94
200m: 2:16.33 1:10.72 400m: 4:39.94 1:11.49 600m: 7:02.08 1:11.47 800m: 9:18.88 1:06.86

2. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 9:42.93+0,84 575
100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:34.99 1:13.78 500m: 6:03.03 1:14.58 700m: 8:30.86 1:13.25
200m: 2:21.21 1:14.00 400m: 4:48.45 1:13.46 600m: 7:17.61 1:14.58 800m: 9:42.93 1:12.07

3. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 10:18.81+0,86 480
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 3:52.30 1:18.23 500m: 9:03.14 3:52.26 700m:
200m: 2:34.07 1:18.76 400m: 5:10.88 1:18.58 600m: 10:18.91 1:15.77 800m: 10:18.81

4. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 10:23.00+0,80 471
100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 3:50.82 1:18.63 500m: 6:29.93 1:18.91 700m: 9:10.29 1:20.13
200m: 2:32.19 1:19.14 400m: 5:11.02 1:20.20 600m: 7:50.16 1:20.23 800m: 10:23.00 1:12.71

5. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 10:23.24+0,94 470
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 3:50.28 1:18.10 500m: 6:27.88 1:19.06 700m: 9:06.83 1:19.02
200m: 2:32.18 1:18.99 400m: 5:08.82 1:18.54 600m: 7:47.81 1:19.93 800m: 10:23.24 1:16.41

6. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 10:59.94 396
100m: 1:19.63 1:19.63 300m: 4:07.94 1:24.31 500m: 6:55.30 1:24.17 700m: 9:41.93 1:23.32
200m: 2:43.63 1:24.00 400m: 5:31.13 1:23.19 600m: 8:18.61 1:23.31 800m: 10:59.94 1:18.01

7. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 11:04.30+0,85 388
100m: 1:20.24 1:20.24 300m: 4:08.81 1:24.34 500m: 6:56.55 1:23.75 700m: 9:44.65 1:23.77
200m: 2:44.47 1:24.23 400m: 5:32.80 1:23.99 600m: 8:20.88 1:24.33 800m: 11:04.30 1:19.65

8. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 12:18.05+0,90 283
100m: 1:25.69 1:25.69 300m: 4:32.46 1:33.76 500m: 7:40.82 1:33.99 700m: 10:50.12 1:34.36
200m: 2:58.70 1:33.01 400m: 6:06.83 1:34.37 600m: 9:15.76 1:34.94 800m: 12:18.05 1:27.93

9. ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 13:22.35+0,83 220
100m: 1:30.96 1:30.96 300m: 4:57.24 1:43.77 500m: 10:09.52 3:27.90 700m: 11:51.16
200m: 3:13.47 1:42.51 400m: 6:41.62 1:44.38 600m: 800m: 13:22.35 1:31.19

10. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 13:55.71+0,98 195
100m: 1:35.98 1:35.98 300m: 5:07.53 1:45.30 500m: 8:41.81 1:47.58 700m: 12:20.22 1:50.44
200m: 3:22.23 1:46.25 400m: 6:54.23 1:46.70 600m: 10:29.78 1:47.97 800m: 13:55.71 1:35.49

Juniorke

1. AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 9:18.88+0,86 652
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:28.45 1:12.12 500m: 5:50.61 1:10.67 700m: 8:12.02 1:09.94
200m: 2:16.33 1:10.72 400m: 4:39.94 1:11.49 600m: 7:02.08 1:11.47 800m: 9:18.88 1:06.86

2. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 9:42.93+0,84 575
100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:34.99 1:13.78 500m: 6:03.03 1:14.58 700m: 8:30.86 1:13.25
200m: 2:21.21 1:14.00 400m: 4:48.45 1:13.46 600m: 7:17.61 1:14.58 800m: 9:42.93 1:12.07

3. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 10:23.24+0,94 470
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 3:50.28 1:18.10 500m: 6:27.88 1:19.06 700m: 9:06.83 1:19.02
200m: 2:32.18 1:18.99 400m: 5:08.82 1:18.54 600m: 7:47.81 1:19.93 800m: 10:23.24 1:16.41
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 18. - 19.6.2022

Disciplina 19, Ženski, 800m Slobodno/Free

Mlađe juniorke

1. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 10:18.81+0,86 480
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 3:52.30 1:18.23 500m: 9:03.14 3:52.26 700m:
200m: 2:34.07 1:18.76 400m: 5:10.88 1:18.58 600m: 10:18.91 1:15.77 800m: 10:18.81

2. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April, BL 10:23.00+0,80 471
100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 3:50.82 1:18.63 500m: 6:29.93 1:18.91 700m: 9:10.29 1:20.13
200m: 2:32.19 1:19.14 400m: 5:11.02 1:20.20 600m: 7:50.16 1:20.23 800m: 10:23.00 1:12.71

3. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 10:59.94 396
100m: 1:19.63 1:19.63 300m: 4:07.94 1:24.31 500m: 6:55.30 1:24.17 700m: 9:41.93 1:23.32
200m: 2:43.63 1:24.00 400m: 5:31.13 1:23.19 600m: 8:18.61 1:23.31 800m: 10:59.94 1:18.01

4. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 11:04.30+0,85 388
100m: 1:20.24 1:20.24 300m: 4:08.81 1:24.34 500m: 6:56.55 1:23.75 700m: 9:44.65 1:23.77
200m: 2:44.47 1:24.23 400m: 5:32.80 1:23.99 600m: 8:20.88 1:24.33 800m: 11:04.30 1:19.65

5. ĐERMANOVIĆ, Veronika 09 Olymp, BL 13:22.35+0,83 220
100m: 1:30.96 1:30.96 300m: 4:57.24 1:43.77 500m: 10:09.52 3:27.90 700m: 11:51.16
200m: 3:13.47 1:42.51 400m: 6:41.62 1:44.38 600m: 800m: 13:22.35 1:31.19

Kadetkinje

1. TALIĆ, Anđela 10 Zrinjski, MO 12:18.05+0,90 283
100m: 1:25.69 1:25.69 300m: 4:32.46 1:33.76 500m: 7:40.82 1:33.99 700m: 10:50.12 1:34.36
200m: 2:58.70 1:33.01 400m: 6:06.83 1:34.37 600m: 9:15.76 1:34.94 800m: 12:18.05 1:27.93

2. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 13:55.71+0,98 195
100m: 1:35.98 1:35.98 300m: 5:07.53 1:45.30 500m: 8:41.81 1:47.58 700m: 12:20.22 1:50.44
200m: 3:22.23 1:46.25 400m: 6:54.23 1:46.70 600m: 10:29.78 1:47.97 800m: 13:55.71 1:35.49


